
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 4277

onderwerp Steunmaatregelen voor huurders gemeentelijke accommodaties als gevolg van de 
coronacrisis

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 8 september 2020, 

besluit:
 Inzetten van de Algemene reserve ter dekking van de te verlenen huurkortingen aan de 

betreffende huurders van gemeentelijke accommodaties over de periode tot 1 juli 2020; 

 De financiële consequenties verwerken bij het tweede ijkmoment 2020. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 oktober 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman Mr. drs. P. Verhoeve


